卓話︓東京都自転車競技連盟 理事長 飯田義広様

TRC合同例会(東京東大和RC・東京武蔵村山RC・東京東村山RC)

例会日︓毎週木曜日 12:30～13:30
例会場︓八坂神社 社務所

〒189-0013 東京都東村山市栄町3-25-1

週報作成︓クラブ管理委員長 平野 裕明 会長︓中條基成
副会長︓鈴木龍雄
幹事︓榎本弘容
副幹事︓平野裕明

事務所︓〒189-0013
URL︓https://hm-rc.org/
facebook︓https://www.facebook.com/HigashimurayamaRC/

h.murayama@eagle.ocn.ne.jp
東京都東村山市栄町3-5-1 ハイツむさしの101

TEL 042-393-7500 FAX 042-395-1166

司会︓榎本会員 合唱︓土田会員

会長挨拶︓佐藤会長

①

③③

②プログラム

点鐘︓中條会長

会長挨拶︓尾崎会長

■会員数︓30名

■免除者︓1名
■欠席︓5名

■出席者︓21名
■出席率︓80.77%

■3週間前出席率
 （修正後)︓休会

①
②

③

④
⑤
⑥

故 安部琢正会員(HY)に黙祷
点鐘︓中條基成会長(HM)
合唱︓ソングリーダー︓土田会員(HM)
　奉仕の理想
会長挨拶・会務報告︓尾崎誠会長(HY)
　　　　　　　　　　佐藤貢会長(MM)
　　　　　　　　　　中條基成会長(HM)
幹事報告︓榎本弘容幹事(HM)
卓話
謝辞・閉会点鐘︓中條基成会長(HM)
懇親会

Vol.57

今年度会長テーマ よき事をしよう︕地域で、世界で、人生で︕︕

東京東村山ロータリークラブ
国際ロータリー第2580地区

第2737回例会 2024.4.11

東京東村山ロータリークラブ

③会長挨拶・会務報告 中條会長

ここ西武園競輪場を使用し奉仕活動の予定です。近くに
こんな素晴らしい施設があることを再認識致しました。

[理事会報告]
　2月収支報告/第五回歩こう会/春の家族親睦旅行/多
　摩湖サイクルイベント(仮称)/TRC(東大和・武蔵村
　山・東村山)合同例会/山森貴司氏入会式に関して/
　3RC合同例会報告/第5回現・新年度合同多摩分区連
　絡会/新年会収支報告/新入会員歓迎会収支報告/第7
　回東京東久留米RC・東京東村山RC合同例会収支報
　告/第4回多摩分区連絡会収支報告/ライトアップブ
　ルー後援に関してポスター・チラシ配布/宜野湾RC
　との関係に関して

⑥謝辞・閉会点鐘︓中條会長

■西武園競輪場 運営管理 貸会場・イベント営業担当
　香取賢一様

■秩父麦酒醸造所・合名会社BEAR MEET BEER
　丹広大様

懇親会

在京・青少年奉仕会議「青少年交換ホストクラブ輪番制の説明会」

■田中ゴルフ部部長(HM)︓親睦ゴルフ結果発表
　優勝︓鶴田会員(MM)

4/12(金)在京・青少年奉仕会議「青少年交換ホストク
ラブ輪番制の説明会」に、平野次年度幹事が参加致し
ました。

東京都自転車競技連盟の活動の説明。
西武園競輪場でのサイクルスポーツ普及活動の説明。

～エンジョイ・スポーツサイクリング～

⑤卓話

■東京都自転車競技連盟 理事長 飯田義広様

	Weekly-20240411-1_01
	Weekly-20240411-2_01